stagioni  sportive  dal  2021/2022  al  2025/2026  (decorrenza 
prevista: dall’1 Agosto 2021 al 31 Luglio 2026). Il Comune si riserva la facoltà di prorogare la 
concessione perle successive 5 stagioni sportive dall’1 Agosto 2026 al 31 Luglio 2031. 

2.  Valore  della  concessione:  € 864.450,00  (Euro  
ottocentosessantaquattromilaquattrocentocinquanta/00) IVA esclusa. 
Il valore del primo anno di concessione è pari a € 172.200,00 e per gli anni successivi è 
previsto un tasso di inflazione dello0,20%; 
Il Comune potrà avvalersi della facoltà di rinnovare la concessione per le successive 5 
stagioni sportive, per le quali è previsto un valore della concessione pari a € 873.131,00 
(Euro ottocentosettantatremilacentotrentuno/00) 

3.  Canone: E’ richiesto un canone annuo posto a base di gara pari a € 1.136,00 oltre IVA; 

Ai sensi dell’art. 106 c. 1 lettera a) del D. Lgs.50/2016, decorso il primo anno di 

concessione  del  servizio,  il  canone  è  adeguato,  negli  anni  successivi,  alla  variazione